DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000132 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de outubro de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

							Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL N° 050/2017 SRP

A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, torna público que a licitação na modalidade Pregão
Presencial n° 050/2017 SRP, realizada no dia 20 de setembro de 2017, às 09:30
horas tendo como Objeto: Contratação de empresa visando à eventual prestação de
serviços na locação de equipamentos para Construção Civil, para atender as necessidades
desta Administração, através do Sistema de Registro de Preços, foi considerada
FRACASSADA, em razão da inabilitação da primeira colocada, que não apresentou os
documentos necessários e os demais preponentes apresentarem preços acima do Termo
Referencial, elaborado pelo setor de compras do município.

Ibirataia/BA, 06 de Outubro de 2017.

____________________________________
Edson Levi Ramos Meira

Presidente da Comissão de Licitações

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CFC53BE94AEDE6A36E7DB4C715895059

		2017-10-10T16:45:39-0300